
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Sábado 6 de junio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 25331

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
18

20
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

18202 Anuncio del Consorcio de Tributos de Tenerife por el que se convoca
licitación pública  para  la  adquisición  de una licencia  de uso de un
sistema software de gestión integrada de los servicios que presta esta
entidad.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consorcio de Tributos de Tenerife.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría General.
2) Domicilio: Calle Leoncio Rodríguez, 3, 3.º.
3) Localidad y código postal: Santa Cruz de Tenerife 38003.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de licencia de uso software de gestión integrada.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 1.158.878,51 euros, sin incluir IGIC.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 13 de julio de 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Secretaría General.
2) Domicilio: Calle Leoncio Rodríguez, 3, 3.º.
3) Localidad y código postal: Santa Cruz de Tenerife 38003.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 2 de junio
de 2015.

Santa Cruz de Tenerife, 2 de junio de 2015.- El Director, P.D.F.
ID: A150026873-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-06-05T17:42:15+0200




